
Zarządzenie Nr 98.2022

Wójta Gminy Rawa Mazowiecka 
z dnia 30 listopada 2022r.

zmieniające Zarządzenie w sprawie 
Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych

Na podstawie art. 8 ust.2 i art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym 
funduszu świadczeń socjalnych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 923 z późn. zm.), 
zarządzam, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych stanowiącym 
załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 19.17 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 
28 kwietnia 2017r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych, zmienionego Zarządzeniem nr 107.2019 z dnia 31.12.2019 r., Zarządzeniem nr 
80.2021 z dnia 01 grudnia 2021r., wprowadza się następującą zmianę, § 19 ust.l Regulaminu 
ZFŚS otrzymuje brzmienie:

„Pomoc materialna - rzeczowa w postaci zakupu paczek w okresie mikołajkowo- 
świątecznym realizowana jest dla dzieci osób uprawnionych w wieku do 18 lat (przy czym 
uprawnienia zachowują do 31 grudnia roku kalendarzowego, w którym ukończą 18 lat).”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT GMINY 
Rawa Ma/ofonecka

Michał Michalik


